ＪＡＰＡＮＥＳＥ ＡＳＳＯＣＩＡＴＩＯＮ ＣＥＢＵ，ＩＮＣ．

 5th/F Clotilde Commercial Center M.L. Quezon St.,Casuntingan, Mandaue City 6014

 TeL 032-343-8066          Fax 032-343-7663

 E-mail:info@ja-cebu.com   Web: www.ja-cebu.com

         2020年 11月 15日

御寄附のお願い

拝啓

昨今の新型コロナ騒動の中、「セブ日本人会」も活動が思うように出来ずに会員の方々にご

不便をお掛けしていると考えております。皆様方におかれましても、コロナ禍の中で、ご苦

労等が多々お有りではと憂慮致しております。この様な非常事態の中でも日本人会に対して

格別のお引立てに預かり、理事一同心より厚くお礼を申し上げます。

さて、昨年戦没者慰霊のためのセブ観音像の一部が心ない人から盗難に遭っております。

毎年終戦記念日には「セブ日本人会」「セブ日本人商工会」が主催して各方面からの協賛を

頂きまして、この観音様の前で戦没者慰霊祭を開催しております。厳しい状況の中ですが、

慰霊の為の観音像補修はセブ在住者の責務と日本人会は考えております。又、先々の事も考

慮してセブ観音の補修及び管理強化を致したいと思っております。 しかしながら通常の予

算では会の行事や運営費用で「セブ日本人会」の費用余剰がなく、御有志の方々から寄付金

をお願いすることになりました。 各方面の御有志の方々には、御協力、御協賛を伏してお

願い申し上げます。

「セブ日本人会」の本趣旨に対し何分のご配慮を賜り、御寄付いただければ幸いと存じま

す。 本趣旨にご賛同いただけます場合は、以下に記した銀行口座振込にて、 ご送金等を、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 送金先銀行の正式名称：Banco de Oro

2. 送金先銀行の SWIFT コード：BNORPHMMXXX

3. 送金先銀行の本店の住所：BDO Corporate Center. 7899 Makati Avenue, Makati City, Philippines

4. 送金先口座の名義：Japanese Association Cebu Inc.

5. 送金先口座の口座番号と支店名：0103-2002913-1 Mandaue Branch

以上

mailto:info@ja-cebu.com